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
56 Vannes 80 000 €

+EN* : 3 772 €

VANNES Jardin des Universités Studio com-
prenant une pièce principale avec coin cui-
sine, salle d eau avec wc, un placard, balcon.
Loué 320 euros CC. Ensemble immobilier de
230 lots. Pas de procédure en cours. Char-
ges courantes 94 euros/trimestre Hono.
4.72% DPE: D
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 D

>> 2 pièces
56 Vannes 165 000 €

+EN* : 6 325 €

Quartier Ouest, pte rés. apt rénové situé rdc
: entrée/placard, séjour, cuisine, buanderie,
chambre, s.d.b./wc. Parking, local commun.
bien en copropriété env. 213 euros/trimestre
Prix net vendeur 185.000 euros + 6.925 eu-
ros frais de négociation soit 3,74%ttc + frais
d acte Hono. 3.74% DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 168 000 €
+EN* : 6 415 €

APPARTEMENT de type 2 situé au rez-de-
jardin /6, d une surface de 43.80m2 L.C ex-
posé sud, entrée avec pl/penderie, un toilet-
tes, dég séjour avec cuisine ouverte , une
chambre avec placard/penderie, s.d.b atte-
nante, terrasse jardinet, un parking en sous-
sol ; Hon 3.82% DPE: C Réf 56004-522 :
56004-522
R. BERNARD, J. M. HENAFF, E.
MORVAN, M. MEHEUST Notaires
associés VANNES (75 Bis Avenue de
la Marne) BADEN (23 rue du 6 août
1944 ) Tel: 07 84 45 11 15 C

56 Vannes 170 000 €
+EN* : 6 470 €

56002-849 PROCHE GARE ET CENTRE
VILLE DS RESIDENCE 2019 T2 dernier ét. :
Entrée + pl., séj. + cuis. am. et équipée bal-
con, 1 ch. avec pl. s.d.e. Pk. Charges copro.
165 € env./Trim., Copropriété 145 lots 176
470 € Hon. 3,81 % TTC incl. à la charge de
l acquéreur (Prix 170 000 € hors hon.) Frais
d acte en plus DPE: B
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
s.dousset.56002@notaires.fr
02 97 47 99 18 B

56 Vannes 195 000 €
+EN* : 7 703 €

Situé en fond d impasse dans une petite co-
propriété de trois étage. Appartement T2 du-
plex rénové composé au 2ºétage d un séjour
avec coin cuisine et d un WC. Au 3º et der-
nier étage en comble d une mezzanine en
palier, d une chambre et d une salle d eau.
Ds copro de 3 lots Hono. 3.95% DPE: E
LCM & Associés : 02 97 43 63 66 E

>> 5 pièces
56 Plescop 330 000 €

+EN* : 11 270 €

56002-842 Proche commerces Appt 120 m2
en rez- de-jardin séj. + cuis. am./éq. terrasse,
3 ch., bureau, 2 s.d.e. Cellier, double garage
+ PK, Charges de copro. : 412 € env./Trim.
Copro. 134 lots 320 670 € Honoraires 3,44
% TTC incl. à la charge de l acquéreur (Prix
310 000 hors honoraires) Frais d acte en plus
DPE: C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
s.dousset.56002@notaires.fr
02 97 47 99 18 C

Vente maison

56 Baden 200 000 €
+EN* : 7 375 €

BADEN "Mériadec" idéal pour un pied à terre
maison à rénover offrant : cuisine, coin dé-
tente, une chambre avec salle d eau et wc.
A l étage : couchage, salle de bains. Cave.
(pas de jardin ni de garage) Prix net vendeur
200.000 euros + 7.375 euros frais de négo.
3,69%ttc du prix de vente + frais d acte
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78

56 Bignan 340 000 €
+EN* : 13 680 €

Contemporaine de 185m2 composée au rdc
: cuisine A/E ouverte sur séjour/salon, arrière
cuisine/buanderie, chambre avec SDE priva-
tive, wc, garage attenant et cave à vin. A l
étage : 3 chambres, bureau, SDD/WC Ter-
rain de 1900m2 arboré et bordé d un ruis-
seau. Carport double. Belles prestations !
Hono. 4.02% DPE: C
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr C

56 Caden 166 986 €
+EN* : 8 009 €

A proximité du BOURG Longère édifiée sur
716 m2 comprenant : R.d.j. cuisine ouverte,
séjour salle à manger avec poêle à granules,
chambre avec s.d.b., WC. 1er ét. : mezz.,
chambre, s.d.e. WC. 2ème ét. : Vaste Cham-
bre. Garage Dépendance en pierres Droits
indivis pour un four à pains sur 112m2. Hono.
4.80% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Grand-Champ 870 000 €
+EN* : 27 475 €

PROPRIETE 1933, S.H d env. 400m2, parc
de 4296m2, entrée, salon cheminée, salle à
manger balcon, ch toilettes, cuisine A/E équi-
pée, arrière cuisine/buanderie ; ssol bûcher,
local chaudière, cave rangement, ... piscine
couverte ; un puits; dépendance gge carport
; abri maisonnette; Hon. 3.16% DPE: C
56004-507 : 56004-507
R. BERNARD, J. M. HENAFF, E.
MORVAN, M. MEHEUST Notaires
associés VANNES (75 Bis Avenue de
la Marne) BADEN (23 rue du 6 août
1944 ) Tel: 07 84 45 11 15 C

56 Ile-d’Arz 830 000 €
+EN* : 26 275 €

A pied de la plage/vue golfe, propriété ter-
rain const. 1 800m2, 6 chambres dont deux
au r.d.c entrée, séjour, cuisine, dégt,2
chbres, s.d.b wc. A l étage : dégt, 4 chbres,
dressing, s.d.b, wc. Sous-sol Prix net vendeur
903.000 € + 28.465 € frais de négo.soit
3,15% ttc du prix de vente + frais d acte DPE:
D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Ile-d’Arz 1 200 000 €
+EN* : 37 375 €

Bourg l Ile d Arz, maison/pierre rénovée avec
goût : séjour,cuisine/terrasse, wc. 1er ét. :
suite parent./dressing, s.d.b/wc, chbre/dres-
sing, s.d.e, wc. 2 ét. : mezzanine/espace dé-
tente. Terrain 608m2 (pos. de détacher 1 par-
celle) Prix n/v 1 200.000 euros + 37.375
euros frais de négo. 3,11%ttc + frais d acte
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78

56 Lauzach 250 000 €
+EN* : 10 500 €

Maison rénovée comprenant R.d.c. : Véranda
, entrée, Cuisine ouverte sur salle à manger,
salon avec chem., chambre avec placard, dé-
gagement avec placards, salle de bains, WC.
-Etage : palier, 2 chambres, bureau, salle d
eau avec WC. -Sous-sol complet : pièce,
buanderie, cellier, garage. Jardin. Hono.
4.13% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Limerzel 430 000 €
+EN* : 25 800 €

LIMERZEL, Maison 147 m2 hab. avec sous-
sol. R.d.c : séjour, salon, cuisine a/e, chbre
- Etg : 3 ch. - Pompe à chaleur - Tout à l
Egout. Terrain avec piscine couverte (7x4). -
D.PE : C - Prix Honoraires Négo Inclus : 455
800,00 € dont 6,00% Hon. Négo TTC charge
acquéreur - Prix Hors Hon. Négo : 430 000,00
€ - Réf : 88f
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 C

56 Plescop 495 000 €
+EN* : 16 225 €

longère lumineuse entrée, espace vie, cui-
sine ouverte, suite parentale/s.d.e, bureau. A
l étage : 3 chb, buanderie, s.d.b., wc. ss-sol
possibilité espace piscine (à terminer) Ga-
rage indépendant Terrain env. 2 000 m2. Prix
net vendeur 495.000 euros + 16.225 euros
frais de négo.3,28% ttc + frais d acte DPE:
C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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À vendre

PLOERDUT
Longère 300000 € + HN* 14760 €

ARENS PERON CARO
0297512068
nego.arens@notaires.fr

En campagne, agréable et spacieuse longère
de 8 pièces principales (4 chambres) en bon
état général. Dépendance en pierres, hangar
et puits. Le tout sur un beau terrain d’environ
1,73 hectares.

Etude de Maître Sophie LE BARS
07 66 74 11 45
negociation.56110@notaires.fr

Entre bourg et plage (2km), sur un terrain
clôt 1841m², maison individuelle 6 pièces
(4 chambres dont 1 en rdc), entièrement réno-
vée, sur sous-sol total. Garage, carport.
Emplacement idéal, très lumineux.

PLOUHINEC
Maison 575000 € + HN* 20125 €

QUIBERON
Maison 798000 € + HN* 33516 €

Me Charlotte WAUTIER
02 57 62 06 50
charlotte.wautier@notaires.fr

Rare Maison neuve 140 m2 proche Port Ha-
liguen plages et centre ville. Terrasse et jar-
din sans vis-à-vis. 4 chambres dont 1 au RDC
+ dortoir. Vue mer depuis terrasse 1er étage.
Garage + parking. Frais notaire réduits.

NCC C

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Ploeren 395 000 €
+EN* : 13 225 €

VANNES/PLOEREN - MAISON CONTEMPO-
RAINE de 2009 S.H d env. 115m2 R.D.C En-
trée vestiaire salon séjour, cuisine A/E avec
arrière cuisine, 2 ch, s.d.e, toilettes lave-
mains ; Etage chambre (à terminer), une
S.D.B toilettes, un grenier aménageable
40m2 env..; jardin, garage; puits Hono.3.35%
DPE: C Réf 56004-473 Hono. 3.35% :
56004-473
R. BERNARD, J. M. HENAFF, E.
MORVAN, M. MEHEUST Notaires
associés VANNES (75 Bis Avenue de
la Marne) BADEN (23 rue du 6 août
1944 ) Tel: 07 84 45 11 15 C

56 St-Allouestre 83 000 €
+EN* : 4 428 €

Maison à vendre à Saint-Allouestre 56500
Morbihan, maison de 1976, comprenant 3
pièces, : cuisine, séjour, dégagement, WC,
salle de bains, 2 chambres, garage, atelier .
Environ 64 m2. Le tout sur un terrain de 1006
m2. Toiture fibro. Hono. 5.33%
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr

56 St-Gravé 185 000 €
+EN* : 11 100 €

SAINT GRAVE, Longère sur propriété de
3200 m2 comprenant salon-séjour, cuisine
a/e, véranda, 5ch. dont une en r.d.c - Terrain
clos et arboré, avec garage et puits. - D.P.E
: E - Prix Honoraires Négo Inclus : 196 100,00
€ dont 6,00% Hon. Négo TTC charge acqué-
reur - Prix Hors Hon. Négo : 185 000,00 € -
Réf : 86f
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 E

56 St-Nolff 240 000 €
+EN* : 8 570 €

56002-814 à 10 mn de Vannes, en imp. au
calme, A RAJEUNIR maison plain pied 3
chambres, jardin sud 616 m2, garage indé-
pendant + abri de jardin 248 570 € Hono.
incl. 3.57% à la charge de l acquéreur (240
000 € hors honoraires) Frais d acte en plus
DPE: E
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. E

56 St-Nolff 350 000 €
+EN* : 11 872 €

SAINT NOLFF CAMPAGNE Très bel environ-
nement pour cette maison traditionnelle of-
frant au rdc entrée, séjour cheminée, cuisine
aménagée et équipée, chambre, salle d eau
et wc. A l étage, 4 chambres, une salle d eau
et un wc. Garage attenant avec cave, garage
séparé. Jardin d environ 1 600 m2. Hono.
3.39% DPE: E
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 E

56 Séné 780 000 €
+EN* : 24 775 €

PORT ANNA, maison de charme gde pièce
lumineuse/véranda, terrasse piscine cou-
verte, cuisine, buanderie, salon, lingerie, wc.
A l étage : mezzanine, chb/s.d.b./wc, cham-
bre, s.d.e./wc. atelier à rénover, garage. ter-
rain 620m2 Prix net vendeur 805.000 euros
+ 25.525 frais de négo.3,17%ttc + frais d acte
DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Theix-Noyalo 298 000 €
+EN* : 11 291 €

Proximité du centre de THEIX. Maison non
mitoyenne d environ 110m2. Implantée sur
un terrain clos d environ 600m2 orienté Sud-
Ouest. Au RDC entrée avec placard, séjour,
cuisine, dégagement, chambre, salle d eau
et WC. A l étage palier, chambres, salle de
bains et WC. En annexe un garage. Hono.
3.79% DPE: C
LCM & Associés : 02 97 43 63 66 C

56 Theix-Noyalo 397 000 €
+EN* : 13 285 €

proche VANNES/commodités, maison : en-
trée, séjour salon/terrasse, cuisine, , chbre
(15m2)/placard, s.d.e.,wc. A l étage : mezza-
nine, quatre chambres dont deux de plus
de14m2, salle d eau avec wc. Garage terrain
1000m2 Prix net vendeur 405.000 euros +
13.525 euros frais de négo.3,34%ttc + frais
d acte DPE: E
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

56 Theix-Noyalo 455 000 €
+EN* : 15 923 €

Maison T5 de 155m2 en bon état. Implantée
sur terrain de 570m2 aménagé. RDC entrée,
séjour, cuisine, dégagement avec placard,
WC, bureau, chambre, salle d eau. A l étage
palier en mezzanine, 3 chambres, salle de
bains et WC. En annexe deux garages, un
grenier aménageable, une terrasse et un ca-
banon. Hono. 3.50% DPE: C
LCM & Associés : 02 97 43 63 66 C

56 Vannes 340 000 €
+EN* : 11 570 €

56002-641 Est, : ancien commerce (poss. séj-
salon), cuis., salon sur jardin ouest 210 m2,
cellier/atelier, WC, lave-mains, + 2ème entrée
pour l étage : séj-salon chem., 2 ch., s.d.b.
WC., grenier, cave, 351 570 € hon négo. incl.
3,40 % à la charge de l acquéreur (340 000
€ hors honoraires), D.P.E. sans mention,
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17.

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Tout acquéreur

Divers ventes
56 Vannes 330 000 €

+EN* : 11 270 €

56002-848 PORT DANS IMMEUBLE DE CA-
RACTERE 2 DUPLEX pouvant être réunis séj
+ cuis. am. VUE SUR LE PORT Au- dessus :
1 pièce + WC D.P.E. E 2ème APPT : séj.
s.d.b. WC, 1 pièce à l ét. D.P.E. D Syndic
Bénévole copro. 6 lots. Hon. 3,42 % TTC incl.
à la charge de l acquéreur (Prix 341 270 €
hors hon.) Frais d acte en plus
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
s.dousset.56002@notaires.fr
02 97 47 99 18 D

Immeuble
56 Vannes 580 000 €

+EN* : 18 775 €

Immeuble, ss ascenseur, 5 logts loués,ga-
rage/apt 1 er studio (20m2), apt type 3
(70m2), 2ème apt type 3 (60m2), un studio
bis (26m2) 3ème étage : appartement de
type 3 (55m2) Prix net vendeur 620.000 eu-
ros + 19.975 euros frais de négociation soit
3,22% ttc + frais d acte DPE: D Ds copro de
20 lots Hono. 3.24%
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 620 000 €
+EN* : 19 970 €

56002-729 Nord, immeuble à vendre avec 4
logements loués : Rdc : T5 (115 m2) 1er ét.
: T5 2ème ét. : T4 + studio (19 m2) + 4 ga-
rages en sous-sol. + chaufferie gaz, Terrain
environ 900 m2 639 970 € Hono. Incl. 3.22%
(620 000 € hors honoraires) Frais d acte en
plus.
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17.

PaysdeRhuys
àlaVilaine

Vente appartement

>> 3 pièces
56 Arzon 350 000 €

+EN* : 11 872 €

ARZON Superbe appartement de 2019, de
type 3 avec parking et balcon. Commerces
à pied. Entrée, séjour cuisine ouverte amé-
nagée et équipée, 2 chambres avec pla-
cards, salle de bains et wc. Balcon. Ascen-
seur Ds copro de 243 lots Prév charges moy
copro 1300€/an Hono. 3.39% DPE: B
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 B

Vente maison
56 Damgan 280 000 €

+EN* : 11 400 €

A environ 600m de la PLAGE et 5mn en voi-
ture du CENTRE BOURG. Vie de PLAIN-PIED
possible pour cette Maison édifiée sur envi-
ron 330m2 de terrain clos. R.d.c. : cuisine,
salle à manger-salon, chambre, s.d.e., WC.
Et.. : 3 chambres, cabinet de toilette, WC.
Garage avec douche, grenier au-dessus.
Hono. 4.07% DPE: F
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 F

56 Surzur 395 000 €
+EN* : 14 850 €

A PROXIMITÉ du CENTRE BOURG Maison
édifiée sur 773 m2 de terrain clos. R.d.c. :
entrée, cuisine ouverte sur salle-à-manger sa-
lon avec chem., ch., salle de bains, WC -
Étage : Mezz., 2 chambres, dressing, WC,
salle de bains-Grenier - Sous-sol : buanderie,
cave, garage, chambre avec salle de bains.
Hono. 3.76% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

Vente terrain
56 Péaule 82 467 €

+EN* : 4 948 €

RARE - A PROXIMITE IMMEDIATE DU CEN-
TRE BOURG Vue dégagée pour ce terrain à
bâtir de 1683 m2. Entiérement clos. Arboré
avec des arbres fruitiers de plusieurs essen-
ces. Viabilsation en bordure. Zone Ub du
PLU. Hono. 6.00%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

Auray
BaiedeQuiberon

Vente appartement

>> 3 pièces
56 Auray 220 000 €

+EN* : 9 360 €

Idéalement situé, entre le centre et gare d
Auray, un appartement lumineux, avec
grande terrasse: séjour avec cuisine ouverte,
2 chambres, salle d eau, WC. Le séjour et les
chambres ont un accès direct sur la terrasse
plein Sud. cellier. Garage fermé. Parking aé-
rien privatif. Hono. 4.25% DPE: C Réf
56064-1040 : 56064-1040
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 C

>> 4 pièces

56 St-Philibert 300 000 €
+EN* : 12 240 €

SAINT- PHIILBERT -Emplacement exception-
nel ,superbe environnement ,Vue mer et ac-
cès plage Un appartement T4 en duplex ,
situé au 3 ème étage ( sans ascenseur ) com-
prenant : séjour-salon donnant sur balcon
orienté sud ,cuisine, 3 chambres , salle de
bains /WC cave et parking-TRAVAUX A PRE-
VOIR Hono. 4.08% DPE: F
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 F

Vente maison

56 Auray 290 000 €
+EN* : 11 880 €

AURAY -A 700 m du centre ville ,cette mai-
son pleine de charme se compose Rez - de-
jardin une pièce , salle d eau , WC Rez- de
chaussée sur élevée entrée , séjour-salon
avec cheminée , cuisine aménagée Etage :
Mezzanine , 2 ch, SDB/WC Garage - Le tout
sur une surface cadastrale de 600 m2 . Hono.
4.10%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 Auray 480 000 €
+EN* : 15 780 €

AURAY -proximité immédiate centre-ville
-Maison d habitation spacieuse comprenant
: RDC : hall d entrée , wc , séjour-salon avec
cheminée , cuisine aménagée , une chambre
, salled eau attenante , buanderie ETAGE :4
chambres avec placards,salle d eau , wc, gre-
nier Garage et cave Jardin clos Hono. 3.29%
DPE: E
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 E

56 Brech 476 000 €
+EN* : 18 576 €

Posée sur un parc paysagé et arboré de
6500m2, cette contemporaine d env. 170m2,
de bel ouvrage, vous offre volumes généreux,
fonctionnalité, luminosité...L aménagement
du grenier, au dessus du double garage, est
un plus non négligeable. renseignements à l
étude Hono. 3.90% DPE: B
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr B

56 Camors 90 000 €
+EN* : 4 680 €

Posé sur une parcelle d env. 930m2, après
travaux, cet ensemble immobilier composé
de deux maisons d habitation peut s adapter
à plusieurs projets....maisons d habitation, lo-
cations, gites... Renseignements à l étude
Hono. 5.20%
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr

56 Carnac 310 000 €
+EN* : 12 600 €

CARNAC : en exclusivité entre bourg et
plage, maison de plain pied rénovée offrant
cuisine aménagée, salon séjour, 2 chambres,
salle d eau, WC, buanderie. Jardin clos de
275 m2 avec abri de jardin. Maison vendue
avec locataire en place et bail en cours.
Chauffage au gaz - Fenêtres PVC. Hono.
4.06% DPE: E
Etude de Me CAILLOCE et de Me
SECHET Service Immobilier :
Florence LUDOT-BRIEN
06 72 64 14 33 ou par mail :
immobilier.56041@notaires.fr E

56 Carnac 900 000 €
+EN* : 33 840 €

A proximité du bourg, sur parcelle de 3
767m2, environ 2500m2 constructibles, mai-
son des années 60 à rénover. Elle comprend,
un sous-sol total avec garage, au 1er niveau:
pièce de vie, cuisine, 1 chambre, SDE, WC,
et buanderie. Au 2nd niveau, 4 chambres,
cuisine, SDE et un WC. Nombreuses possi-
bilités. Hono. 3.76%
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr

56 Crach 360 000 €
+EN* : 12 175 €

A pied du bourg, maison à rénover dans sa
totalité : séjour salon/cheminée, cuisine, vé-
randa, dégt, deux chambres, s.d.b/wc. A l
étage : accès par le garage,chbre, s.d.e/wc,
débarras Garage Terrain 1026m2 prix net
vendeur 360.000 euros + 12.175 euros frais
de négociation soit 3,38%ttc + frais d acte
DPE: E
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

56 Crach 710 000 €
+EN* : 22 680 €

CRAC H- Aux portes d AURAY , Maison d
habitation , un local commercial et un Hangar
sur un terrain de 5550 m2 . 1) Maison de
plain-pied d env 160 m2 comprenant entrée
,séjour/salon,cuisine cuisine aménagée
,salle de bains , 4 chambres, wc, -2 abris de
jardin . 2)Un hangar 3)Local commercial
Hono. 3.19% DPE: D
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 D

56 Hoedic 300 000 €
+EN* : 10 375 €

A VENDRE ILE D HOEDEIC , Dans le bourg,
MAISON mitoyenne d une surface habitable
53.58m2 comprenant au rez-de-chaussée En-
trée, cuisine, séjour, une chambre, une salle
de bains, toilettes ; combles aménagés com-
prenant une chambre, un grenier ; TRAVAUX
A PREVOIR (possibilité 70m2) Hono. 3.46%
Réf 56004-499 : 56004-499
R. BERNARD, J. M. HENAFF, E.
MORVAN, M. MEHEUST Notaires
associés VANNES (75 Bis Avenue de
la Marne) BADEN (23 rue du 6 août
1944 ) Tel: 07 84 45 11 15

56 Ile-d’Houat 310 000 €
+EN* : 12 600 €

ILE DE HOUAT, village, maison de pêcheur
T3 : séjour avec un poêle, coin cuisine amé-
nagée. Etage : 2 chambres, salle d eau avec
WC. Idéale vacances. Plages à pied. Hono.
4.06% DPE: D
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 D

56 Belle-île-en-mer Locmaria 300 000 €
+EN* : 10 500 €

BELLE ILE EN MER - Maison de plain pied
plein Sud, proche bourg de LOCMARIA com-
prenant: entrée, cuisine, séjour avec chemi-
née, sde, W.C., trois chambres. Garage de
30 m2 avec grenier. Jardin arboré. LOCMA-
RIA (Honoraires de négociation à la charge
de l acquéreur: 10 500 euros) Hono. 3.50%
DPE: E Réf 56026-906249 : 56026-906249
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 E

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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AURAY
BAIEDEQUIBERON
VENTEMAISON (suite)

56 Plumergat 187 000 €
+EN* : 8 172 €

cette ravissante MEP, rénovée, vous offre
fonctionnalité, cachet et authenticité. Com-
posée d une belle pièce avec coin cuisine,
cellier, deux chambres, salle d eau, elle sera
idéale pour une 1ere acquisition. Jardinet de
273m2, cabanon de jardin, puits, et grenier
en annexes. Hono. 4.37% DPE: C
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr C

56 Plumergat 750 000 €
+EN* : 23 875 €

A 5mns PLUMERGAT/GD CHAMP, au
calme, longère : séjour, cuisine, buanderie,
wc. A l étage : 3 chbres, s.d.b., wc. Dépen-
dance : séjour, cuisine, wc. A l étage 2 chbs,
s.d.e/wc. Dépendance mitoy. à rénover. Ter-
rain 4.380m2 Prix 750.000 euros net vendeur
+ 23.875 euros frais de négo.3,18%ttc + frais
d acte DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Quiberon 252 000 €
+EN* : 10 512 €

QUIBERON : Proche de la plage et des com-
merces, cette maison offre une pièce de vie
lumineuse avec coin cuisine équipé, 3 cham-
bres, 2 salles d eau. Grande terrasse à l abri
des regards plein sud et parking privatif. Em-
placement idéal pour des vacances réussies.
Copro 13 lots Charges copro 180€/an Hono.
4.17% DPE: E
Etude de Me CAILLOCE et de Me
SECHET Service Immobilier :
Florence LUDOT-BRIEN
06 72 64 14 33 ou par mail :
immobilier.56041@notaires.fr E

56 Quiberon 440 000 €
+EN* : 17 280 €

A qq min des plages en vélo, ensemble de
deux maisons. La 1ère comprend au RDC: 1
entrée, 1 salon-salle à manger, 1 cuisine, 1
ch, 1 SDE et 1 WC. A l étage: 4 chambres,
1 SDB et 1 WC. Cave. La 2de maison, toute
en pierres, est a habiliter entièrement. Joli jar-
din exposé sud. Diagnostics en cours Hono.
3.93% DPE: E
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr E

56 Quiberon 798 000 €
+EN* : 33 516 €

Rare Maison neuve 140 m2 proche port pla-
ges centre ville sur terrain 249 m2 Cuisine
équipée-séjour 35 m2 baies plein Sud, ter-
rasse et jardin sans vis-à-vis. 4 ch dont 1 au
RDC + dortoir au 2e ét. 1er ét.: grand palier
formant salon sur terrasse vue mer. 2 SDE 2
WC. Garage+parking. Frais not. réduits
Hono. 4.20% DPE: NS
Charlotte WAUTIER 02 57 62 06 50
charlotte.wautier@notaires.fr 22 bd
de la Résistance 56000 VANNES NS

56 St-Philibert 720 000 €
+EN* : 23 000 €

SAINT-PHILIBERT - Belle situation géogra-
phique pour cette maison dépendances en
pierres - garage non attenant -Beau potentiel
Hono. 3.19%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 St-Pierre-Quiberon 1 250 000 €
+EN* : 46 440 €

Vue exceptionnelle. Maison composée au
RDC: entrée, cuisine, pièce de vie, chauffe-
rie, WC. A l étage: 3 chambres dont une avec
SDE, bureau, SDE, WC. Grenier aménagea-
ble. Studio indépendant, comprenant: pièce
de vie avec coin cuisine, chambre à l étage.
Travaux de rénovation sont à prévoir. Station-
nement. Hono. 3.72%
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr

56 Belle-île-en-mer Sauzon 600 000 €
+EN* : 21 000 €

BELLE ILE EN MER - A 2km du bourg de
SAUZON, maison spacieuse comprenant au
rdc: pièce à vivre avec cheminée, cuis ou-
verte, chb avec sdb attenante, W.C. A l étage:
4 chb, sde, W.C. Garage 19 m2. Vaste jardin
vue dégagée. SAUZON (Honoraires de négo-
ciation à la charge de l acquéreur: 21 000
euros) DPE: D Réf 56026-912470 :
56026-912470
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 D

Vente propriété

56 Ploemel 946 672 €
+EN* : 41 040 €

Les plages de la baie, le golf de Ploëmel pour
cette propriété au coeur d un parc arboré.
RDC 1 séjour avec cheminée, 1 SAM avec
cuisine ouverte, 1 bureau avec mezzanine et
un WC. A l étage: 3 chambres dont 1 avec
SDB attenante, une SDE et un WC. Grenier.
Garage fermé, cave à vin et car port. Hono.
3.71% DPE: D
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr D

Vente terrain

56 Brech 120 000 €
+EN* : 5 760 €

BRECH - A proximité du bourg - Un terrain à
bâtir de 500 m2 environ a prendre dans une
plus grande parcelle. Hono. 4.80%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 Belle-île-en-mer Le Palais 160 000 €
+EN* : 5 600 €

BELLE-ÎLE EN MER - Terrain à bâtir de 1346
m2 dont 300 m2 situés en zone constructi-
ble, dans hameau proche de la côte inté-
rieure, à 1km du bourg de LE PALAIS d une
vue dégagée, et vue mer à l extrémité du ter-
rain. Non viabilisé, raccordable au tout à l
égout. Hono. 3.50% Réf 56026-383916 :
56026-383916
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88

56 Pluvigner 101 400 €
+EN* : 5 090 €

A proximité des commodités, cette jolie par-
celle de 676m2env, au fond d une impasse,
vous permettra d édifier votre projet de cons-
truction. Accès en indivision. Zone Ub Rac-
cordement au TAE à la charge de l acquéreur
Viabilisation du lot à la charge de l acqué-
reur. Renseignement à l étude Hono.
5.02%
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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AURAY
BAIEDEQUIBERON
VENTE TERRAIN (suite)

56 St-Pierre-Quiberon 170 000 €
+EN* : 7 560 €

Entre baie et cote sauvage, dans le village
de Kergroix, terrain de 1118 m2, dont environ
220 m2 constructibles en zone Ub2 du PLU
soit 50% maximum d emprise au sol. Hono.
4.45%
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr

Lorient
etsarégion

Vente appartement

>> Studio
56 Ploemeur 160 000 €

+EN* : 8 960 €

Vue mer, plages et commerces à proximité -
Studio de 28 m2 au rez-de-chaussée Hono.
5.60% DPE: F Réf 699 : 699
ETUDE MAITRE JEAN-FRANCOIS
TATARD 02 56 68 79 00 F

>> 3 pièces
56 Lanester 70 000 €

+EN* : 3 960 €

LANESTER - Kesler - situé au 9ème étage
avec ascenseur, un appartement T3 com-
posé de : entrée avec placard, WC, salle de
bains, cuisine aménagée et équipée, 2 cham-
bres, salon/séjour avec balcon cave + ga-
rage Chauffage individuel gaz de ville Char-
ges de copropriété : 257 €/trimestre Taxe
Foncière : 924 € Hono. 5.66%
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17

56 Larmor-Plage 325 000 €
+EN* : 12 900 €

LES PIEDS DANS L EAU pour ce beau T3
de 59 m2 avec JARDIN à usage PRIVATIF :
cuisine AE ouverte sur séjour, 2 chambres,
dressing, salle d eau avec wc, buanderie. Box
pour vélo. 1 place de parking privative.1000
€ charges annuelles. Taxe Foncière : 872 €
Hono. 3.97% DPE: E
SELARL COUZIGOU ? LE CAGNEC ?
TERSIGUEL ? LE DORZE
Tél.:02 97 87 70 00 E

>> 4 pièces
56 Lanester 125 000 €

+EN* : 5 122 €

Uniquement à l Etude, Proche centre ville, au
3ème étage d une résidence avec ascenseur
appartement de type 4 avec séjour salon lu-
mineux donnant sur balcon, cuisine, deux
chambres, salle d eau avec loggia. prévoir
rafraichissement . cave et garage . Hono.
4.10%
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28

56 Lanester 179 000 €
+EN* : 6 742 €

Dans petite copropriété sans charge, appar-
tement au rdc de type duplex avec 2 cham-
bres et un bureau. pièce à vivre lumineuse
donnant sur jardin. cuisine aménagée,. Petite
cour et dépendance . Intérieur très agréable
et soigné . Hono. 3.77% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Larmor-Plage 250 000 €
+EN* : 10 440 €

A 650 du bourg et et 550 m2 de la plage de
TOUHLARS, T4,80 m2, petite copro 1950 au
1er étage/2 (dalle béton) : entrée, cuisine
(balcon), séjour-salon (36 m2) avec BALCON,
2 chambres, salle d eau (à refaire), wc. Cave,
garage (11 m2). Charges : 65 €/mois.TF :
881 € Hono. 4.18% DPE: E
SELARL COUZIGOU ? LE CAGNEC ?
TERSIGUEL ? LE DORZE
Tél.:02 97 87 70 00 E

>> 6 pièces et plus
56 Lorient 380 000 €

+EN* : 12 772 €

Proche port de plaisance , dans immeuble
de caractère belle surface de 133 m2 actuel-
lement à usage de bureaux mais facilement
transformable en appartement . Nombreuses
possibilités .Rénovation avec matériaux de
qualité . cave et grenier complètent ce bien
rare . Prév charges moy copro 1650€/an
Hono. 3.36% DPE: C
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 C

Vente maison
56 Caudan 850 000 €

+EN* : 26 872 €

Caudan, propriété d env 430 m2 .Au rdc, en-
trée, pièce de réception ,véranda,salle à man-
ger,cuisine ,wc, suite parentale.Au 1er, mez-
zanine,bureau,3 chambres avec sdb et
wc.Sous-sol complet .Parc de plus de 2 hec-
tares avec tennis et piscine chauffée et cou-
verte. Assainissement individuel à refaire
Hono. 3.16% DPE: C
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 C

56 Gourin 175 000 €
+EN* : 7 740 €

Très belle maison sur un terrain de 613 m2
au rdc, entrée , cuisine AE, séjour salon ,
chambre, salle d eau, buanderie, garage, A l
étage, 1 suite parentale avec salle d eau 4
chambres, salle de bains, wc, bureau, petit
grenier Grande terrasse, abris de jardin avec
atelier jardin clôturé Hono. 4.42% DPE: D
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 D

56 Gourin 680 000 €
+EN* : 26 082 €

Manoir XIXème rénové comprenant : Ss-sol
sous partie : cave, chauff. ; R.D.C. : entrée,
cuis. A&E, 2 salons, salle à manger, jardin d
hiver, bureau, WC ; 1er étage : 2ch., S.D.B.,
2ch. avec salle d eau commune ; 2ème étage
: grenier aménageable ; Dépendance ; Parc
paysager clos Le tout sur 6.195 m2 Hono.
3.84% DPE: D
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 D

56 Guidel 245 000 €
+EN* : 10 260 €

A Guidel Plage,dans un résidence en co-pro-
priété( ancien centre de vacances Air
France), maison de plain-pied d env. 99 m2:
entrée, wc , salon avec poêle, cuisine avec
espace repas, 3 chambres, 2 wc, 2 salles de
douche.Jardin env 500 m2 et 2 places de
parking Hono. 4.19% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Guidel 340 000 €
+EN* : 13 680 €

maison de 93 m2 hab, comprenant : Au sous-
sol : un garage, cave, atelier, buanderie Au
rez-de-chaussée surélève : séjour-salon avec
poêle à bois de 33 m2, cuisine a/é, chambre
avec salle d eau privative, WC. Etage : palier,
3 ch, salle de bains, WC carport Chauffage
électrique 1 Hono. 4.02% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

56 Hennebont 190 000 €
+EN* : 9 780 €

En impasse maison de 2011, édifiée sur un
terrain de 450m2, elle comprend, entrée, sé-
jour-salon donnant sur la cuisine aménagée,
WC. A l étage, 3 chambres une salle bains
WC. Garage. La maison est louée au prix de
800 euros, fin du bail 31.12.2022... Hono.
5.15% DPE: D
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 D

56 Kervignac 700 000 €
+EN* : 22 372 €

Kervignac, ensemble composé de 2 habita-
tions en pierres.1ere maison de 1636 réno-
vée en 80 : au rdc, entrée,wc,salon-séjour,
chambre+sdd -wc. A l étage, mezzanine,2
chambres,dressing, sdd+wc.2e maison:une
grande pièce de loisirs,sdd +wc, 1 cham-
bre.Garage + grenier.Le tout sur env. 2200
m2 de terrain Hono. 3.20% DPE: C
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 C

56 Lanester 190 000 €
+EN* : 7 072 €

Uniquement à l Etude , Quartier calme et
agréable, maison de type 4 avec 3 chambres.
séjour ouvert sur cuisine aménagée. garage
. petit jardin clos avec remise . L ensemble
d une contenance de 132 m2. Hono. 3.72%
DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lanester 290 000 €
+EN* : 10 072 €

Cadre agréable, au calme, maison tradition-
nelle construite en 1999 sur terrain clos de
375 m2 . belle pièce à vivre lumineuse don-
nant sur terrasse, cuisine ouverte. L avantage
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
ville, chaudière récente... Jardin clos 450m2.
Hono. 4.58%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Lorient 580 000 €
+EN* : 18 772 €

Dans le quartier calme et recherché de Car-
nel , vaste maison de 200 m2 environ. Belle
pièce à vivre lumineuse donnant sur jardin
ouest. Possibilité 5 chambres dont une au
RDC avec SDB privative. T2 indépendant.
Grenier aménageable garage et cave. l en-
semble sur terrain de plus de 500 m2 Affaire
rare. Hono. 3.24% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Ploemeur 310 000 €
+EN* : 12 600 €

PLOEMEUR BOURG - maison composée de
: - Au rez-de-chaussée : entrée , WC, cuisine
a/é ouverte sur le salon/séjour avec chemi-
née, véranda, salle de bains, deux chambres
avec placard, - A l étage : grenier aménagée
en deux pièces Garage avec grenier et porte
motorisée Jardin Hono. 4.06% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

56 Ploemeur 380 000 €
+EN* : 15 120 €

Maison de 2001, 113 m2 habitable sur terrain
clos de 440 m2 : au rdc : entrée avec pla-
card, séjour-salon, cuisine a/é ouverte, cham-
bre, placard, salle d eau avec placard, ga-
rage accolé avec buanderie. étage : 3 ch,
bureau, salle de bains, wc chauffage électri-
que au sol au RDC jardin louée : 1060 €/mois
DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

56 Ploemeur 480 000 €
+EN* : 18 720 €

PLOEMEUR Côte maison en pierres compre-
nant : Au rez-de-chaussée : entrée, buande-
rie, chambre avec lavabo Au 1er niveau : sé-
jour -salon avec poêle à bois, cuisine
aménagée et équipée ouverte, wc avec lave-
mains, Au 2ème niveau : 2 chambres, dres-
sing, bureau, salle d eau, wc Chauffage élec-
trique Hono. 3.90% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

56 Plouay 100 000 €
+EN* : 5 100 €

Au centre de Plouay, maison à rénover com-
prenant au rez-de-chaussée : entrée, salon-
séjour, cuisine, salle d eau avec w-c, une
chambre.Au 1er étage : trois chambres, salle
de bains avec w-c. Au 2ème étage : deux
greniers. Une cour avec local chaudière atte-
nant à la maison. Hono. 5.10% DPE: D
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 D

56 Plouay 220 000 €
+EN* : 9 420 €

Le centre à pieds pour cette maison compre-
nant un sous-sol avec atelier, garage et stu-
dio. Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine, sa-
lon-séjour avec poêle, trois chambres, salle
d eau, w-c. A l étage : un bureau, une cham-
bre, deux petits greniers, une pièce. Terrain
attenant. Hono. 4.28% DPE: D
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 D

56 Plouay 230 000 €
+EN* : 11 610 €

PLOUAY, Maison d habitation - au calme,
proche des commodités et services. Elle pro-
pose : - au rdc : entrée, cuisine A/E, séjour
donnant sur terrasse avec pergola et barbe-
cue, SDE avec douche, WC et 1 chb ; - à l
étage : 3 chb, sdb et Wc ; le tout sur un
terrain clos d environ 466 m2. A vite venir
visiter !!!
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15 D

56 Plouray 160 000 €
+EN* : 7 362 €

Maison d habitation isolée en campagne
dont la distribution est la suivante : Ss-sol
sous partie : garage, 3pièces, chauff.-buan-
derie, cave ; R.D.C. : entrée, cuis., séjour,
2ch., S.D.E., WC ; Etage : 4ch., bureau,
S.D.B. ; Jardin ; Le tout sur environ 3.100 m2
Hono. 4.60% DPE: D
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 D

56 Plouray 210 000 €
+EN* : 9 000 €

maison de 131 m2 comprenant entrée pla-
card, véranda, grande pièce à vivre avec cui-
sine AE, 2 chambres un bureau salle de bains
avec douche et wc, une buanderie, salle d
eau avec wc, terrain de 1510 m2 Propriété
faisant partie d une copropriété , matériaux
de qualités, bio brique, , poêle, ...... Hono.
4.29% DPE: C
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 C

56 Port-Louis 320 000 €
+EN* : 15 240 €

50 m de laplage jolie maison rénovée de 130
m2elle comprend entrée cuisine aménagée
équipée séjour-salon WC A L étage,salle de
bains ( douche et baignoire)WC2 chambres
Au 2ème 1 chambre un espace salon vue
mer spacieux dressing Chauffage chaudière
gaz de ville panneaux solaires Pas de jardin.
Hono.4.76%DPE:B
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 B

56 Riantec 280 000 €
+EN* : 13 560 €

Terrain 253m2,maison 1951,proche petite
mer de Gâvres,écoles et commerces. Une
entrée,séjour-salon, cuisine buande-
rie,WC,véranda, garage. A l étage: 5 grandes
chambres, une salle de bains,salle d eau WC.
Au dernier:grand grenier aménageable.
Chauffage gaz de ville de 2015. TF1200 eu-
ros. Hono. 4.20% DPE: E
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 E

56 Roudouallec 260 000 €
+EN* : 10 962 €

Maison de caractère en campagne compre-
nant : R.D.C. : cuis. A&E ouverte sur séjour,
véranda, buanderie, WC, S.D.B., atelier, cave
; Etage : 1ère partie : 2ch., WC - 2ème partie
: bureau avec mezzanine - 3ème partie : 1ch.,
1ch. avec S.D.E. et WC ; Dépendance ; Jar-
din ; Le tout sur 12a 85ca Hono. 4.22% DPE:
NS
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 NS

Vente terrain
56 Hennebont 130 000 €

+EN* : 7 260 €

Secteur Hennebont hangar édifié sur un ter-
rain de 568m2 constructible... Hono. 5.58%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Inguiniel 27 720 €
+EN* : 1 830 €

INGUINIEL, Terrain â bâtir - proche du bourg,
beau terrain à bâtir, d une contenance d en-
viron 792 m2. Belle disposition et bonne ex-
position pour une future construction. Belle
opportunité, à vite venir découvrir...
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15

56 Inguiniel 72 000 €
+EN* : 4 092 €

Proche du bourg, terrain à bâtir clôturé, non
viabilisé, d une surface de 1441 m2. Hono.
5.68%
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48

56 Kervignac 120 000 €
+EN* : 5 760 €

KERVIGNAC 56700, proche HENNEBONT,
terrain à bâtir d une contenance de 957m2,
non viabilisé. Plus de renseignements par
téléphone au 06 72 66 19 85 Klervi LE SER-
REC Hono. 4.80%
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05

56 Lorient 110 000 €
+EN* : 4 672 €

Kerentrech, petit lotissement de 4 lots. 2 lots
disponibles viabilisés entièrement . 281 m2
au prix de 110.000 euros et 387 m2 au prix
de 140.000 euros . Hono. 4.25%
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28

Divers ventes
56 Hennebont 170 000 €

+EN* : 8 940 €

Le centre appartement 64m2 lumineux, ter-
rasse 54 m2, ascenseur , comprend une en-
trée avec penderie, une pièce de vie donnant
sur la cuisine ouverte aménagée, salle d eau,
WC, deux chambres. Garage (box) et cave.
Hono. 5.26% DPE: B
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 B

56 Lanester 160 000 €
+EN* : 6 172 €

Au Centre ville , local professionnel au RDC
d une surface de 135 m2 environ . Intérieur
agréable et lumineux . Idéal profession mé-
dicale . Hono. 3.86%
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28

56 Lorient 175 000 €
+EN* : 7 740 €

Appartement au centre ville de Lorient au 1
er étage d une petite copropriété bénévole
Comprenant une cuisine, séjour salon, 2
chambres, salle de bains wc sépare, GA-
RAGE Hono. 4.42%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LORIENTETSARÉGION
DIVERS VENTES (suite)

56 Ploemeur 170 000 €
+EN* : 7 560 €

Terrain de loisir au fort du talus de 444 m2
sur lequel se trouve un mobil home de 2005
composé de : pièce de vie avec vue mer ou-
verte sur une kitchenette, deux chambres
dont une avec placard, WC, salle d eau. Ter-
rasse en bois exposée Sud-Ouest. Abris de
jardin. Cotisation AFUL 45 €/ an Hono.
4.45%
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17

Immeuble
56 Brandérion 250 000 €

+EN* : 10 440 €

Un immeuble année 50, rénové en 1975, à
usage de commerce et d habitation d une
surface de 278 m2, couvert en ardoise, ou-
vertures DV en partie, chauffage au Fioul, GA-
RAGE. Pour plus de renseignements merci
de me contacter directement Klervi LE SER-
REC 06 72 66 19 85. Hono. 4.18% DPE: E
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 E

Pontivy
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces
56 Pontivy 95 000 €

+EN* : 5 500 €

centre-ville,Situé au 2ème étage d?une rési-
dence sécurisée, appartement T2 de
58.74m2, offrant :entrée, WC avec lavabo, sé-
jour/salon, cuisine A et E ouverte, une ch.,
S.D.B avec WC, Une cave et une place de
parking.
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

Vente maison
56 Baud 300 000 €

+EN* : 12 240 €

AU CALME Belle propriété avec jolie maison
en pierres offrant: séjour-salon, cuisine ou-
verte, une chambre, SDB, WC, chaufferie.
Etage: 2 chambres, vaste grenier. Grand ap-
pentis. * Hangar avec mobil home. * Abri
voitures. Jardin le tout sur 4.550 m2 de ter-
rain environ Hono. 4.08% DPE: D Réf
56064-1044 : 56064-1044
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Baud 320 000 €
+EN* : 12 960 €

Proche centre ville: maison offrant: entrée,
cuisine, séjour- salon donnant sur terrasse, 3
chambres, SDB, wc. Etage : 3 chambres,
salle d eausalle de douches wc, 2 greniers.
Sous-sol total. Parking et jardin. Le tout sur
environ 1000 m2 de terrain (division en
cours). Hono. 4.05% DPE: E Réf 56064-1038
: 56064-1038
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 E

56 Baud 320 000 €
+EN* : 12 960 €

Au calme proche centre ville: Construction
de qualité pour cette maison:entrée, WC, ar-
rière-cuisine, séjour-salon, chambre,dres-
sing, salle d eau. Etage: mezzanine, 3 cham-
b r e s , S D B , W C . G a r a g e , g r e n i e r
au-dessus.Sous-sol partiel . Le tout sur 648
m2 de terrain environ. Réf 324N Hono. 4.05%
DPE: C Réf 56064-1042 : 56064-1042
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 C

56 Bréhan 80 000 €
+EN* : 4 080 €

Dans un hameau en campagne, maison mi-
toyenne en pierre sur 1080 m2 de terrain ar-
boré et paysagé comprenant : un séjour avec
cheminée ouvert sur la cuisine, mezzanine,
wc ; à l étage : une chambre, grenier amé-
nageable. Travaux à prévoir (s.d.b., installa-
tion de compteur eau/élec., chauffage). Ap-
pentis/garage Hono. 5.10%
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr

56 Evellys 120 000 €
+EN* : 5 800 €

avec vue dégagée sur la campagne, dans un
charmant village paisible, venez découvrir
cette agréable Maison en partie rénovée 7
pièces de 127m2 habitable, Terrain attenant.
L ensemble sur 2649m2. DPE: G
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 G

56 Evellys 190 000 €
+EN* : 8 280 €

REMUNGOL - Maison aux beaux volumes et
habitable de plain-pied. Au rdc : entrée, cui-
sine A/E, séjour, suite parentale, buanderie,
wc. Au 1er : 2 chambres, dressing, pièce pa-
lière, SDB, wc. Un garage attenant et un ga-
rage indépendant. Pas de vis-à-vis ! Disponi-
ble en juillet 2021 ! Hono. 4.36% DPE: D
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr D

56 Gueltas 200 000 €
+EN* : 8 400 €

Dans un hameau, longère en pierres compre-
nant : cuisine aménagée, buanderie, séjour-
salon avec poêle, wc, suite parentale salle d
eau (douche à l italienne), wc et dressing ; à
l étage : mezzanine, 2 grandes chambres,
salle d eau-wc. Atelier/garage de 45 m2 avec
grenier. Carport. Le tout sur 2480 m2. Hono.
4.20%
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr

56 Locmalo 145 000 €
+EN* : 7 780 €

Prox Guemene-sur-scorff, spacieuse maison
néo-bretonne (7PP) à rafraîchir: sous-sol
complet, rdc: cuisine aménagée/SAM, sa-
lon/séjour avec ch (insert), 2 chbres, SDB,
wc. Etage: cuisine, 2 chbres, SDB/wc, gre-
nier. Terrain d env 1430 m2. dont 5,37% hon.
Négo ttc charge acq. Prix hors hon.
Négo:145000,00€ -réf : 075/1532.
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Locminé 204 000 €
+EN* : 7 495 €

LOCMINE, centre ville, maison à rénover of-
frant : entrée, séjour,cuisine, dgt, 2 chbrs, bu-
reau, s.d.b., wc. A l étage : palier, 2 cham-
bres, sa l le d eau avec wc, grenier
aménageable. Sous-sol complet comprenant
le garage. Terrain de 685m2 prix n/v 204.000
euros + 7.375 euros frais de négo. 3,67%ttc
+ frais d acte
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78
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

56 Radenac 175 000 €
+EN* : 7 740 €

Maison en bois de 2011 offrant 158 m2 ha-
bitables sur un terrain de plus de 1100 m2.
Rdc : très belle pièce de vie de 50m2 avec
une cuisine aménagée, une suite parentale,
bureau, une buanderie, un cellier, wc. A l
étage : 2 chambres, bureau, SDB, wc. Ga-
rage. Chaleureuse et lumineuse ! Hono.
4.42% DPE: B
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr B

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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VENTEMAISON (suite)

56 Radenac 320 000 €
+EN* : 12 960 €

ENSEMBLE IMMOBILIER A VENDRE A RA-
DENAC 56500 MORBIHAN, accès facile à la
N24 axe RENNES-LORIENT. Venez visiter
cette propriété composée d une maison prin-
cipale de 138m2 et d une petite maison en
pierres de 70m2 et d un hangar de 500m2 .
+ vergers + champs. Le tout sur un terrain
de 5ha94a98ca. Hono. 4.05% DPE: E
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr E

56 Rohan 210 000 €
+EN* : 8 760 €

EN EXCLUSIVITE - Pavillon très lumineux et
spacieux (proximité écoles, pôle médical...) :
entrée, cuis. A/E ouverte sur salon/séjour,
suite parentale, s.d.e. douche à l italienne,
buanderie ; à l étage : mezzanine, salle de
jeux/bureau, 2 ch., s.d.b., wc Garage avec
grenier. Carport. Terrain 1473m2 Hono.
4.17% DPE: D
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr D

56 St-Aignan 90 000 €
+EN* : 5 400 €

avec vue dégagée sur la campagne, sans au-
cun vis-à-vis, découvrez cet ancien corps de
ferme comprenant une jolie longère en pierre
à rénover, d une surface habitable de 90m2
environ, longère 4 pièces avec 2600m2 de
terrain.
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

56 St-Barthélemy 120 000 €
+EN* : 5 400 €

Maison située à la campagne, dans un petit
hameau calme, ayant un bel environnement,
bien située , proche du bourg, accès rapide
aux grands axes, comprenant deux cham-
bres et un grenier aménageable, sous-sol to-
tal avec garage et jardin, le tout sur 1611
m2.
Tél.:02 97 51 02 17 E

56 St-Barthélemy 200 000 €
+EN* : 8 640 €

Maison proche du centre sur sous-sol total
offrant :salon séjour(insert), cuisine, cham-
bre, wc, salle d eau, véranda. Etage: 3 cham-
bres, salle d eau wc, bureau, Hangar, bûcher,
2 abris de jardin, terrasses et jardin. Le tout
sur environ 2500 m2 de terrain (division en
cours). Hono. 4.32% DPE: C Réf 56064-1034
: 56064-1034
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 C

56 St-Gérand 80 000 €
+EN* : 4 800 €

dans un cadre paisible idéal pour chevaux,
ancien corps de ferme avec 1ha16a80ca de
terrain attenant : une longère en pierre sous
ardoises, d une surface au sol d environ
137m2, comprenant : au rez-de-chaussée : 2
pièces, une ancienne étable de 72m2, gre-
nier aménageable. Dépendances en pierre.
Hangar.
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

56 St-Gonnery 109 000 €
+EN* : 5 364 €

SAINT-GONNERY (56920) - Maison rénovée
en 2020 : . r.d.c: entrée, cuisine, salon, 2ch.
WC, une salle de bains, une chaufferie . à l
étage: un grenier aménageable Un garage
Un jardin L ensemble étant situé sur une par-
celle de 1242m2 avec environ 600m2 de
constructible Hono. 4.92%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 St-Gonnery 160 000 €
+EN* : 7 200 €

Une propriété composée de : 1º) Une mai-
son: - r.d.c : entrée, séjour-salon, véranda,
cuis. amén., s.d.b, 1 ch., wc, - au-dessus :
grenier, 2º) En équerre : chaufferie, étable,
cave et débarras, 3º) En équerre : remise
avec 2 pièces au-dessus, Dépendances, Han-
gar Jardin et parcelle de terre. Hono. 4.50%
DPE: C
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

56 Seglien 50 000 €
+EN* : 3 300 €

Au bourg, spacieuse maison en pierres (8
PP), prox. commodités et à 6 kms de Gué-
mené/scorff, avec quelques travaux à pré-
voir; Dépendance, en 2 parties, avec chemi-
née. Terrain d env. 230 m2. classe énergie :
vierge - dont 6,60% hon. Négo ttc charge
acq. Prix hors hon. Négo : 50.000,00 € - réf
: 075/1560
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

Immeuble

56 Plumeliau 60 000 €
+EN* : 3 600 €

Un local d une surface de 82,80 m2, de plain-
pied, situé dans le centre-ville, à usage pro-
fessionnel ou médical, composé d un hall d
entrée, de quatre pièces, wc, d un dégage-
ment et d un placard. Hono. 6.00%
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17

Ploërmel
etsarégion

Vente maison

56 Augan 169 000 €
+EN* : 7 524 €

Prix : 169 000 € + 7 524 € de négo (4,45 %
TTC).SPLENDIDE ETAT. CENTRE BOURG.
Pièce de vie de 78 m2: cuisine A/E- séjour.
5 ch. dont 1 de 31 m2. Ouvertures pvc + alu.
Chauffage fuel: chaudière 2007. TAE. 207
m2 D ANNEXES à usage de garages et dé-
barras.GRENIER (60 m2).JARDIN de 1 136
m2. Terrasse en bois. DPE: C
SCP BINARD ET GRAND
Tél.:02 97 74 05 38 C

56 Campénéac 165 000 €
+EN* : 7 080 €

CAMPENEAC, 147 m2 hab., longère rénovée
sur terrain de 1.120 m2.RDC: cuisine, séjour-
salon (50 m2- cheminée + foyer fermé), 1
chambre, salle d eau + wc.ETAGE: dégage-
ment, 4 ch, sdb +wc, grenier.Gros oeuvre en
parfait état.Prix : 172 080 € négo incluse -
Ref: MA 29. SCP BINARD- GRAND -
02 97 74 05 38 Hono. 4.50% DPE: D
SCP BINARD ET GRAND
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Campénéac 360 000 €
+EN* : 14 100 €

Prix : 360 000 € + 14 100 € de négo (3,92 %
TTC).RENOVATION DE 1998, SPLENDIDES
VOLUMES et EXCELLENT ETAT GENE-
RAL.PRESTATIONS DE QUALITES.TER-
RAIN ATTENANT de 1h83, pour partie
clos.Volumes supplémentaires à exploiter
(cellier attenant de 100 m2 au sol + grenier)
. Hangar de 380 m2.Four et puits. Hono.
DPE: C
SCP BINARD ET GRAND
Tél.:02 97 74 05 38 C

56 Carentoir 150 000 €
+EN* : 6 500 €

CARENTOIR 56 Morbihan, maison de cam-
pagne comprenant :Au r.d.c : une cuis., un
séj/ dble, s.d.e, wc, une chbre. A l étage : 3
chbres, s.d.b, wc, dégagement/rangement.
Terrain attenant de 360 m2 et un terrain à
proximité de 1820 m2 avec une dépendance
et un ancien four à pains. PRODUIT RARE !
Hono. 4.33% DPE: VI
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 VI

56 Caro 160 000 €
+EN* : 8 070 €

Maison sur sous-sol total, comprenant : sé-
jour-salon avec poële ouvert sur cuisine, qua-
tre chambres, bureau, sanitaires, garage,
buanderie, chaufferie, cave. Jardin de 2965
m2 avec hangar. Environnement calme.
Hono. 5.02% DPE: C
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr C

56 Guilliers 68 600 €
+EN* : 4 450 €

PLOERMEL/JOSSELIN, GUILLIERS FORT
POTENTIEL D AMENAGEMENT POUR
CETTE LONGERE, 106m2 hab., terrain
4414m2, 5 pièces, 4 chambres, 1 douche, 1
wc, Dépendances, Grange, Hangars. Prix :
68 600 € + 4 450 € d honoraires de négocia-
tion (soit 6.49 % TTC) ETUDE BINARD et BI-
NARD-RENO Hono. 6.49%
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06

56 Mauron 148 000 €
+EN* : 6 350 €

PLOERMEL/JOSSELIN, MAURON CO-
QUETTE MAISON EN HAMEAU, 114m2
hab., terrain 790m2, 4 pièces, 3 chambres,
2 salles de bain, 1 douche, 2 wc, 1 garage,
Classe énergétique : D Prix : 148 000 € net
vendeur + 6 350 € d honoraires de négocia-
tion (soit 4,29% TTC) ETUDE BINARD et BI-
NARD-RENO Hono. 4.29% DPE: D
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 D

56 Ménéac 75 000 €
+EN* : 4 600 €

PLOERMEL/JOSSELIN, MENEAC MAISON
D HABITATION MITOYENNE CENTRE
BOURG, 98m2 hab., terrain 506m2, 4 pièces,
3 chambres, 1 salle de bain, 2 wc, 1 garage,
Classe énergétique : D Prix : 75 000 € + 4
600 € d honoraires de négociation (soit
6.13% TTC). ETUDE BINARD et BINARD-
RENO Hono. 6.13% DPE: D
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 D

56 Monteneuf 125 000 €
+EN* : 5 400 €

Maison en campagne, 120 m2 habitables: un
hall d entrée, cuisine, séjour avec cheminée,
W.C., sde, cellier-chaufferie à l arrière. A l
étage dégagement 3 chambres, W.C., sdb.
garage 27 m2 avec atelier. terrain clos et ar-
boré de 1434 m2. Prévoir la mise en confor-
mité des installations électriques et d assai-
nissement.
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 D

56 Ploërmel 219 900 €
+EN* : 9 056 €

Prix : 249 000 € + 10 404 € de négo (4,18 %
TTC).Immeuble de 220 m2 hab. Local com-
mercial de 60 m2 en RDC (2 accès).6 cham-
bres, séjour-salon, cuisine, dressing.BEAUX
VOLUMES, grenier aménageable sur l en-
semble. Cave.Double vitrage alu + pvc sur
partie. Volets roulants.Cheminées. Chauf-
fage fuel. DPE: D Hono. 4.12%
SCP BINARD ET GRAND
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Ruffiac 90 000 €
+EN* : 5 130 €

Maison de bourg en pierre comprenant : cui-
sine ouverte sur séjour-salon, mezzanine,
deux chambres, salle d eau avec wc au rez-
de-chaussée. Jardinet et terrasse. Hono.
5.70%
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr

56 Taupont 90 000 €
+EN* : 4 380 €

Prix : 90 000 € + 4 380 € de négo (soit 4,87
% TTC). TAUPONT. GROS OEUVRE en état
pour cette longère de 100 m2 habitable à
rénover.Composée de 5 pièces dont 3 cham-
bres. Etage sur dalle béton.Pièce de vie avec
cheminée et insert.Garage attenant avec son
grenier sur dalle béton.Jardin de 889 m2
avec puits. DPE: Vierge.
SCP BINARD ET GRAND
Tél.:02 97 74 05 38 VI

Vente terrain
56 Malestroit 45 000 €

+EN* : 2 700 €

A vendre terrain à bâtir, borné et non viabilisé
d une superficie de 1630 m2 environ. Hono.
6.00%
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Divers ventes
56 Guer 225 000 €

+EN* : 8 775 €

Guer emplacement "premium" à l entrée de
la zone d activité de la commune et de l axe
Rennes-Lorient, local professionnel à usage
de bureaux de 177 m2 situé au premier
étage, 6 places de parking privatives, salle
de réunion et espace cuisine commune à la
copropriété. A visiter !!! Hono. 3.90%
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15

Immeuble
56 Josselin 650 000 €

+EN* : 24 840 €

Centre Ville de JOSSELIN, un ensemble de
10 logements à usage locatif dont 3 meublés
et 1 local commercial, Les logements sont
tous occupés, le revenu annuel est d environ
45 800 euros. Hono. 3.82% Réf 56064-1043
: 56064-1043
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44

Pays
deRedon

Vente maison
56 La Gacilly 220 000 €

+EN* : 8 976 €

5mns de LA GACILLY, 1 mns du bourg, belle
indépendante sur 3740 m2 de terrain arboré
: RDC : pièce de vie avec cheminée/insert
ouvrant sur cuisine aménagée et équipée ou-
vrant sur terrasse, 3 chambres dont une avec
salle d eau et WC privatif, salle de bains avec
WC, petite chambre, WC.SOUS-SOL TRES
BELLE VUE DEGAGEE
Etude Me LE FLOCH 06 79 36 24 81 D

56 La Gacilly 240 000 €
+EN* : 11 520 €

Centre-ville de LA GACILLY, belle maison in-
dépendante sur 835 m2 de terrain clos :RDC
: grande pice de vie ouvrant sur cuisine amé-
nagée et équipée, 1 chambre avec salle d
eau privative, WC, garage avec grenier .A L
ETAGE : dégagement désservant 2 cham-
bres, 1 bureau ou chambre , salle d eau, WC.
Classe énergie: Vierge
Etude Me LE FLOCH 06 79 36 24 81

56 La Gacilly 460 000 €
+EN* : 16 560 €

Prox centre-ville belle propriété de 254m2 ha-
bitable sur 2 Hectares 42 boisé : RDC : hall
d entrée grande pièce de vie avec chem,
salle à manger avec chem, cuisine am et éq,
1 chambre, WC, lingerie,&ETAGE : 3 cham-
bres, salle de bains, WC, suite parentale avec
salle d eau privatif et dressing. SOUS-SOL.
Dépendance
Etude Me LE FLOCH 06 79 36 24 81

56 Les Fougerets 120 000 €
+EN* : 7 200 €

LES FOUGERETS, Maison en pierres com-
prenant au r.d.c pièce à vivre 30 m2, 1 ch.,
sde, garage - Etg : grenier aménageable (60
m2 au sol). Terrain global de 555 m2. - D.P.E
: F - Prix Honoraires Négo Inclus : 127 200,00
€ dont 6,00% Hon. Négo TTC charge acqué-
reur - Prix Hors Hon. Négo : 120 000,00 € -
Réf : 80a DPE: F
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 F

Vente terrain
56 Beganne 33 000 €

+EN* : 3 000 €

CENTRE BOURG Parcelle à bâtir de 952 m2
En zone Ub du PLU COS et CES 100% Via-
bilisation à proximité à raccorder. Hono.
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